COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO
DE LEI Nº 4.776/2005 “GESTÃO DE FLORESTAS PÚBLICAS

REQUERIMENTO Nº            /2005
(Do Sr. Dep. Hamilton Casara)

Requer seja convidado para prestar
esclarecimentos sobre o PL 4.776/2005 – Gestão
de Florestas Públicas, o Senhor Jurandir Gomes
Almeida, Presidente do Sindicato das Indústria de
Transformação de Madeira de Ji-Paraná/RO.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, ouvido o plenário,
seja convidado a comparecer nesta Comissão o Sr. Jurandir Gomes Almeida,
Presidente do Sindicato das Indústrias de Transformação de Madeira de Ji-
Paraná/RO, para prestar esclarecimentos a cerca do Projeto de Lei nº 4.776/2005
– “Gestão de Florestas Públicas”.

Sala das Sessões, em  04  de Abril de 2005.

Deputado  HAMILTON CASARA